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PROGRAMMA ATTIVITA’ 2012 - 2013

ASSEMBLEA NAZIONALE LEGA DANZA UISP - RIMINI 17 — 18 Novembre 2012
MILANO DANZA - 23-24-25 NOVEMBRE 2012 - INTERNATIONAL DANCE FESTIVAL

Cittain Danza LECCE = 22 DICEMBRE 2012 - LECCE - Teatro POLITEAMA GRECO ;
Lega Danza UISP Lecce, Via Venezia, 2 73100 Lecce - E-mail: lecce@uisp.it
Direzione Artistica: Manuela Tarantino Tel. 338/7387749 E-mail: manuela.tarantino@libero.it

Cittain Danza TERNI = 9 MARZO 2013 - NARNI - Teatro Comunale “Manini”;
UISP Prov.le Terni Via Brodolini, 10A 05100 Terni — E-mail: terni@uisp.it
Direzione Artistica: Anna Marletta Tel. 0744/288187 — Fax 0744/227678 — Cell. 335/1980256;

Citta in Danza ANCONA = 16 - 17 MARZO 2013 - ANCONA - Teatro Sperimentale;
Lega Danza UISP Ancona, Via Ruggeri, 2/A 60131 Ancona Tel. 071/2863844 - Fax 071/2908460 - E-mail: ancona@uisp.it ;
Direzione Artistica:

Citta in Danza COSENZA = 3 APRILE 2013 - COSENZA - Teatro MORELLI;
UISP Lega Danza Calabria c/o Piscine Loc. Marinella 88040 Lamezia Terme (CZ) Tel.0968/53528 E-mail: calabria@uisp.it
Direzione Artistica: Maria Grazia Gresia Tel. 347/4483469 — Paola Daniele Tel. 349/2414810;

Cittain Danza PESARO = 7 APRILE 2013 -PESARO - Teatro Sperimentale;
Lega Danza UISP Pesaro, L.go A. Moro, 12 61100 pesaro - E-mail: pesaro@uisp.it ;
Direzione Artistica: Tiziana Montani - Tel. 0721/65945 - Fax 0721/371494 — Cell. 349/5800110 ;

Cittain Danza NAPOLI = 7 APRILE 2013 - NAPOLI - Teatro Palapartenope ;
Lega Danza Campania Tel. 081/268137 - E-mail: campania@uisp.it ;
Direzione Artistica: Rosanna Giamberini Tel. 335/6596598 ;

Cittain Danza ROMA = 14 APRILE 2013 - ROMA - Teatro Orione;
Lega Danza UISP Via Bocchi, 32 50126 Firenze - E-mail: danza@uisp.it
Direzione Artistica: Fabio Mazzeo - Cell. 348/7623355 Tel. 055/0125615 Fax 055/0125621;

Citta in Danza BOLZANO = 20 APRILE 2013 -BOLZANO - LAIVES - Teatro San Giacomo;
Lega Danza UISP Bolzano, Via Dolomiti, 14 39100 Bolzano - E-mail: bolzano@uisp.it ;
Direzione Artistica: Salvatore Giuliana - Tel. 0471/300057 - Fax 0471/325268 ;

Citta in Danza PERUGIA = 21 APRILE 2013 - PERUGIA - Teatro Morlacchi;
UISP Lega Danza Perugia Via Delle Viole, 1 00100 Perugia — E-mail: perugia@uisp.it
Direzione Artistica: Daniela Pascolini Tel. 075/5730699 Fax 075/5737091

Cittain Danza TORINO = 27 APRILE 2013 - TORINO - Teatro Nuovo Torino;
Scuola Danza ARYS DANZA-RIVER MOSSO Via Cavagnolo, 12/19r 10155 Torino - E-mail: danzatorino@gmail.com
Direzione Artistica: Giusi e Mariangela Paura - Cell. 333/8946244 - 333/8948863;

Cittain Danza LODI = 28 APRILE 2013 - LODI - Auditorium Banca Popolare di Lodi;
Comitato Org. c/o A.s.d. Modern Dance Via Maddalena, 39 26900 Lodi — E-mail: cittaindanzalodi@moderndance.it
Direzione Artistica: Valentina Guidi Tel.366/6630099 Fax 0371/429195

Citta in Danza LIVORNO = 4 MAGGIO 2013 - LIVORNO - Teatro Goldoni;
Studio Live — Lega Danza Toscana - Tel. 0586/210131 - Fax 055/0125621 - E-mail: danza@uisp.it ;
Direzione Artistica: Antonella Filippi - Tel. 320/1162839 - anto@mystudiolive.it

Citta in Danza COMO = 5 MAGGIO 2013 - COMO - Teatro Sociale;
A.S. Spotinsieme Via F.Ili Bandiera, 35 22075 Olgiate Comasco (CO)
Direzione Artistica: Rossella Sorrentino Tel. e Fax 031/990580 — E-mail: sportinsieme@yahoo.it

Citta in Danza CALTANISSETTA = MAGGIO 2013 - CALTANISSETTA Teatro Bauffremont ;
Lega Danza UISP Caltanissetta, Via Sallemi, 25 93100 Caltanissetta — E-mail: caltanissetta@uisp.it ;
Direzione Artistica: Alba Bifarella Tel. e Fax 0934/20012

Citta in Danza PORDENONE = 12 MAGGIO 2013 - PORDENONE - Auditorium Concordia;
Dance Theatre School Via Stazione, 9 33078 San Vito al Tagliamento (PN) Tel. 339/4935360
Direzione Artistica: Ildegarda Calderan - Tel. 339/4935360 - ildegardacalderan@Ilibero.it ;

CAMPIONATI NAZIONALI DANZA SPORTIVA = 18 - 19 MAGGIO 2013 - PALAMACCHIA LIVORNO

Citta in Danza SANREMO = 17 MAGGIO 2013 - SANREMO (IM) - Teatro Ariston;
Lega Danza UISP Imperia, Via S. Lucia, 55 18100 Imperia — E-mail: imperia@uisp.it ;
Direzione Artistica: Massimo Filippi - Tel. e Fax 0183/299188

RASSEGNE FINALI “CITTA” IN DANZA 2013” = 5-6-7 LUGLIO 2013 - CHIANCIANO TERME (SI)

Corso Formazione OPERATORE SPORTIVO VOLONTARIO DANZA: 26 -27-28 APRILE 2013- EMPOLI (FI)
Specialita: Classica - Jazz - Contemporanea - Hip Hop 12-13-14 LUGLIO 2013 - RICCIONE (RN)




